2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2014                № 103
	О признании утратившими силу отдельных решений Ярцевского районного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельных решений Ярцевского районного Совета депутатов», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, решение комитета по законности и правопорядку, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу решения Ярцевского районного Совета депутатов:

- от 24.04.2002 № 102 «О Правилах содержания кошек и собак в муниципальном образовании «Ярцевский район»;
- от 26.03.2003 № 199 «О протесте межрайонного прокурора на решение Ярцевского районного Совета депутатов № 104 от 29.05.2002 «О Положении о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Ярцевский район»;
- от 24.09.2003 № 250 «О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Ярцевского районного Совета депутатов от 24.04.2002 № 102 «О Правилах содержания кошек и собак в муниципальном образовании «Ярцевский район»;
- от 29.10.2003 № 256 «О Правилах благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

- от 25.08.2004 № 359 «Об утверждении Положения об увековечении памяти выдающихся событий и личностей на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

- от 29.03.2006 № 20 «Об утверждении Правил учета объектов собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и ведения реестра собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

- от 27.06.2007 № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
- от 28.04. 2010 № 65 «Об утверждении Положения о порядке и условиях организации оказания на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно - поликлиническом и лечебно-профилактическом учреждениях, скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов».
.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

           Б.В. Авилов